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62.511 Vacallo–Chiasso–Pedrinate–Seseglio

Lunedi–venerdi feriali

Vacallo, Piazza
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Sovernigo
Chiasso, Scuole
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione
Chiasso, Piazza Indipendenza
Pedrinate, Paese
Seseglio, Paese
Seseglio, Centro Sportivo Æ
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2013
2413
2813
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0314
0414
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0914
1314
1614
2014
2414
2814

121

Lunedi–venerdi feriali

Vacallo, Piazza
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Sovernigo
Chiasso, Scuole
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione
Chiasso, Piazza Indipendenza
Pedrinate, Paese
Seseglio, Paese
Seseglio, Centro Sportivo Æ
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0415
0615

0915
1315
1615
2015
2415
2815
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0316
0416
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0916
1316
1616
2016
2416
2816
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0317
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0617

0917
1317
1617
2017
2417
2817
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4317
4617
5017
5417
5817
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0918
1318
1618
2018
2418
2818
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1319
1619
2019
2419
2819
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0320
0420
0620

0920
1320

139
3320
3420
3620

3920
4320

141

Seseglio, Centro Sportivo
Seseglio, Paese
Pedrinate, Paese
Chiasso, Piazza Indipendenza
Chiasso, Stazione
Chiasso, Viale Stoppa
Chiasso, Scuole
Vacallo, Sovernigo
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Piazza Æ

Ä

006
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126
146
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566
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158
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318
358
428
448
488
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528
568

120
309
319
359
429
449
489

519
529
569
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3010
3110
3510
4210
4410
4810

5110
5210
5610

128
3011
3111
3511
4211
4411
4811

5111
5211
5611

132

Seseglio, Centro Sportivo
Seseglio, Paese
Pedrinate, Paese
Chiasso, Piazza Indipendenza
Chiasso, Stazione
Chiasso, Viale Stoppa
Chiasso, Scuole
Vacallo, Sovernigo
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Piazza Æ

3012
3112
3512
4212
4412
4812

5112
5212
5612
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0513
1213
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3513
4213
4413
4813

5113
5213
5613
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3514
4214
4414
4814

5114
5214
5614
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3515
4215
4415
4815

5115
5215
5615
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3016
3116
3516
4216
4416
4816

5116
5216
5616
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3017
3117
3517
4217
4417
4817

5117
5217
5617
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3018
3118
3518
4218
4418
4818

5118
5218
5618
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3019
3119
3519
4219
4419
4819

5119
5219
5619
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1420
1820

2120
2220
2620
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Sabato, domenica e giorni festivi

Vacallo, Piazza
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Sovernigo
Chiasso, Scuole
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione
Chiasso, Piazza Indipendenza
Pedrinate, Paese
Seseglio, Paese
Seseglio, Centro Sportivo Æ
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135
0320
0420
0620

0920
1320

139

Seseglio, Centro Sportivo
Seseglio, Paese
Pedrinate, Paese
Chiasso, Piazza Indipendenza
Chiasso, Stazione
Chiasso, Viale Stoppa
Chiasso, Scuole
Vacallo, Sovernigo
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Piazza Æ
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£Nessun trasporto di biciclette – 
Keine Beförderung von Velos

"+ Giorni di scuola
", Lunedi–venerdi feriali senza scuola
"- Giorni di scuola eccetto mercoledi
". \  salvo 29 giu
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62.511 5374

62.511 Seseglio–Pedrinate–Chiasso–Vacallo

Sabato, domenica e giorni festivi

Seseglio, Centro Sportivo
Seseglio, Paese
Pedrinate, Paese
Chiasso, Piazza Indipendenza
Chiasso, Stazione
Chiasso, Viale Stoppa
Chiasso, Scuole
Vacallo, Sovernigo
Vacallo, S. Simone
Vacallo, Piazza Æ
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4419
4819
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5219
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£Nessun trasporto di biciclette – 
Keine Beförderung von Velos

Sequenza delle fermate: 
Vacallo: Piazza, Scuole, S. Simone, 
Letra, Via Spinee (solo andata), 
Sovernigo, Ponte Picio
Chiasso: Scuole, Via Bossi, Via 
Franscini, Municipio, Stazione, 
Chiesa (solo ritorno), Piazza 
Indipendenza, Via Favre (solo 
ritorno), al Sasso, Polo Nord
Pedrinate: Gasparina, Bellavista, 
Grotto Paradiso, Paese, Chiesa, 
Cimitero
Seseglio: Paese, Villette, Centro 
Sportivo

äTutte le corse â  091 683 33 86

AMSA, 6828 Balerna
â  091 683 33 86
amsa@amsa.ch
www.amsa.ch
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